29

30.

*Divino certum esse putant plerique, bene-
otis literaliter probari non posse, sed tamen
am, aliorumque populorum pie introdu-
nde patet, quod aliquot Exempla Patriar-
rum dantur, ubi matrimonialis benedictio
es. XXIV, 60. Ruth. IV, 11. Tob. IX, 9. Et
oiphalamium pepigit Ecclesiæ Sponsæ Chri-
stor Leo ad omnia matrimonia constituit
cram benedictionem, sive ut Græci vocant
, ut sine hâc nullum voluerit esse ratum
De Jure quidem Romano statuunt alii, hanc
on fuisse necessariam, aut de matrimonii
noribus Christianorum est vetustissimum in-
ve temporibus nostris ea nunc necessaria
eritò, ut adeo inanis illa disputatio, hanc
ecclesiæ non necessariam aut de Substantia
Ambabus enim manibus hoc conceditur
is, sed mores prædominantur. *Quod totus*
ego non audeo damnare, ait Baldus auriga
ldo:
ie sponsus, sacras ut firmet ad aras
*Tam ihalami Numine teste fidem.**

Qv. An nuptias die Dominica instituere li-
pisimè Sabbathô nuptias celebrari, autor
nag. Jud. c. 15. p. 323. Idqve ideo, ut eò
bitus, & majore Sabbathum honore afficia-
à nocte concipiuntur, ut plurimum in præ-
ce indolem, & in sapientum Discipulos eva-
sprimis si bona & puræ interveniant cogi-
m coitus voluptas, qvam Sabbathi cultus
ur. Sanior mens Christianis antiquis etiam
a, qvi, qvæ erant in Deum pietate, solennia
à nuptiis agendis exemerunt, & in hunc
usqve

*Die Domi-
nica Copu-
latio, non
compotatio
Nuptialis
fieri potest.*